
KK STADION PRAHA, z.s. krasobruslařský klub 
pořádá  

4. ročník závodu Smíchovské piruety 
 

Závod je pořádán v rámci POHÁRU ČKS  
 
Všeobecné ustanovení 
 
Pořadatel:  KK Stadion Praha z.s.  
Datum konání: 5. března 2022 (sobota) 
Místo konání: Zimní stadion NIKOLAJKA, U Nikolajky 28, 150 00, Praha 5 
 
Ředitel závodu:  Kaňáková Michaela / 606487705 / kkstadionpraha@post.cz 
 
Sekretář závodu: Michálek Jiří / 602366742 / kkstadionpraha@post.cz 
 
Přihlášky: Prostřednictvím akreditačního systému ČKS 

Přihlašování probíhá do 26.2.2022 
 
Úhrada: Pouze pozvaným rozhodčím dle platných směrnic ČKS 
 
Startovné: Pro všechny kategorie 600,-Kč. Úhrada společně s přihláškou na 

číslo účtu 0200803369/0800. Do 2.3.2022 
Ubytování:             Nezajišťujeme 
 
Technické podmínky: 
 
Předpis:      Závodí se podle platných pravidel ČKS 2021/2022, ustanovení tohoto                    

Rozpisu a organizační směrnic pohárových soutěží ČKS 
 
Rozsah závodu ČKS:  

 
Žačky nejmladší  
Žáci nejmladší  
Žačky mladší      
Žáci mladší  
Žačky 
Juniorky 
Adult A+B   

 
Hodnocení:   ISU SH  
 
Startují:  Závodníci, jejichž účast byla potvrzena pořadatelem a bylo uhrazeno 

startovné, zaslána hudba a plánovaná náplň jízdy, což je nedílnou 
součástí elektronického přihlašování prostřednictvím nového 
registračního systému ČKS. V případě velkého počtu přihlášených 
závodníků do některé vypsané kategorie si pořadatel vyhrazuje právo 
upravit počet soutěžících. Rovněž si pořadatel vyhrazuje právo na 
zrušení kategorie při nízkém počtu závodníků.  

mailto:kkstadionpraha@post.cz
mailto:kkstadionpraha@post.cz


Podmínky účasti:     Při prezentaci předloží závodník registrační průkaz, průkaz pojištěnce a 
potvrzení o bezinfekčnosti. Za platnost lékařské prohlídky (ne starší 12 
měsíců) a udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů dle „GDPR“ 
zodpovídá vysílající klub. Dodržování aktuálních hygienických pravidel 
pro pořádání sportovních akcí (opatření COVID-19)  

 
Hudební doprovod: Náhradní hudební doprovod (CD nebo USB) lze předložit při prezentaci 
 
Losování:  Proběhne počítačovým systémem ISU SH Ice calc v souladu s platnou 

Organizační směrnicí pohárových soutěží ČKS. Vylosováni budou 
pouze závodníci s uhrazeným startovným, zaslanou hudbou a 
formulářem plánované náplně programů. Startovní pořadí bude 
zveřejněno na webových stránkách ČKS v souladu s platnou 
Organizační směrnicí pohárových soutěží. 

 
Námitky:  Lze podat do 15 minut po skončení příslušné části závodu se vkladem
   1000,-Kč, který v případě zamítnutí protestu propadá ve prospěch             
   pořadatele. 
 
Časový rozpis:  Bude sestaven podle počtu přihlášených závodníků. 
 
Prezentace závodníků: Prezentace začíná 60 min. před oficiálním začátkem příslušné 

kategorie, nejpozději však 60 min. před začátkem příslušné 
rozjížďky. Závodník předloží platný registrační průkaz a případně 
další průkaz/doklad k ověření data narození. 

V případě zdržení se na cestě volejte ředitele nebo sekretáře závodu. 
 
 
Vyhlášení výsledků: bude do 60 minut po ukončení kategorie mimo ledovou plochu. 
 
Ceny: První tři z každé kategorie obdrží poháry a všichni závodníci obdrží 

medaile.                 
 
Schvalovací doložka Identifikační číslo závodu:  3032                                                                                          
Schváleno STK ČKS dne:   3.2.2022                                                                                                                                     
Za STK ČKS rozpis schválil: Juraj Sviatko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


